
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення інвентаризації земель,                           Шоста позачергова сесія 

на яких розташовані об'єкти спільної                              восьмого скликання 

власності територіальних громад сіл,  

селищ, міст Миколаївської області 

 

 

Відповідно до статті 8, статті 83, частини третьої статті 86, частини другої 

статті 122 Земельного кодексу України, пунктів 20, 21 частини першої статті 43 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законів України "Про 

землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", з метою встановлення місця 

розташування об’єктів землеустрою, їхніх меж, розмірів, правового статусу, 

виявлення земель, що не використовуються, використовуються нераціонально 

або не за цільовим призначенням, установлення кількісних та якісних 

характеристик земель, необхідних для ведення Державного земельного кадастру, 

виявлення та виправлення помилок у відомостях Державного земельного 

кадастру, здійснення державного контролю за використанням та охороною 

земель обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Провести інвентаризацію земель, на яких розташовані об'єкти спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, або які 

використовуються для обслуговування таких об'єктів. 

 

2. Доручити керівникам підприємств, установ, закладів, організацій, що 

належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області: 

вжити в установленому чинним законодавством порядку заходів щодо 

проведення інвентаризації земель, які використовуються відповідними 

суб'єктами; 

за результатами проведеної інвентаризації земель внести відповідні дані до 

Державного земельного кадастру з метою його інформаційного наповнення; 



2 

 

проінформувати обласну раду про проведену роботу не пізніше 01 грудня 

2021 року.   

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань аграрної політики, землекористування, розвитку села та 

продовольчої безпеки. 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                          Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

 

 

 


